
                                                 

  
  

公益財団法人  尚志社 

大阪市中央区道修町二丁目３番６号 

武田薬品工業株式会社内 〒540-8645 

 

２０２５年３月１９日 

関 係 各 位 

公益財団法人 尚志社 

 

奨学金の増額について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、学生の皆さんの経済状況等を踏まえて、現在支給している尚志社奨学金のうち、

「書籍及び下宿補助（月額）」を下記（赤字）のように増額することを当財団の理事会・

評議員会で決定いたしましたのでお知らせします。本年４月から改定後の金額で支給い

たします。該当する尚志社奨学生には連絡済みでございます。必要に応じて、新たに奨

学生として応募される貴学ご推薦の候補者にお伝えいただければ幸いに存じます。 

引き続き尚志社の育英事業にご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

以 上 

 

http://www.shoshisha.or.jp/index.html

